
UGEL Cód. Mod. Nombre de IE Nivel Modalidad
Matrícula 

Definitiva
Secciones

Nóminas 

Aprobadas

CONDICION

(SECCIONES=NOMINAS 

APROBADAS

OBSERVACIÓN

UGEL Rioja 1414614 00648 A2 - Inicial - Jardín              
Educación Básica 

Regular      
8 3 2 NO CUMPLE

Número de secciones es 

mayor al número de 

Nóminas aprobadas

UGEL Rioja 1120146 306 A2 - Inicial - Jardín              
Educación Básica 

Regular      
3 3 1 NO CUMPLE

Número de secciones es 

mayor al número de 

Nóminas aprobadas

UGEL Rioja 1561521 452 A2 - Inicial - Jardín              
Educación Básica 

Regular      
13 3 2 NO CUMPLE

Número de secciones es 

mayor al número de 

Nóminas aprobadas

UGEL Rioja 0707604 00861 B0 - Primaria                      
Educación Básica 

Regular      
20 7 6 NO CUMPLE

Número de secciones es 

mayor al número de 

Nóminas aprobadas

UGEL Rioja 0675546 00795 B0 - Primaria                      
Educación Básica 

Regular      
84 6 7 NO CUMPLE

Número de secciones es 

menor al número de 

Nóminas aprobadas

UGEL Rioja 1783158 01363 B0 - Primaria                      
Educación Básica 

Regular      
0 5 0 NO CUMPLE

No cuenta con  Nóminas 

aprobadas

UGEL Rioja 0603464 00173 B0 - Primaria                      
Educación Básica 

Regular      
7 6 5 NO CUMPLE

Número de secciones es 

mayor al número de 

Nóminas aprobadas

UGEL Rioja 0297887 00613 B0 - Primaria                      
Educación Básica 

Regular      
0 6 0 NO CUMPLE

No cuenta con  Nóminas 

aprobadas

UGEL Rioja 0547240 00682 B0 - Primaria                      
Educación Básica 

Regular      
6 6 4 NO CUMPLE

Número de secciones es 

mayor al número de 

Nóminas aprobadas

UGEL Rioja 1783125 01026 F0 - Secundaria                    
Educación Básica 

Regular      
0 5 0 NO CUMPLE

Número de secciones es 

mayor al número de 

Nóminas aprobadas

UGEL Rioja 1120229
MANUEL SEGUNDO DEL 

AGUILA VELASQUEZ
F0 - Secundaria                    

Educación Básica 

Regular      
611 23 22 NO CUMPLE

Número de secciones es 

mayor al número de 

Nóminas aprobadas

UGEL Rioja 1738400 00003
E1 - Básica Especial - 

Inicial     

Educación Básica 

Especial     
8 3 2 NO CUMPLE

Número de secciones es 

mayor al número de 

Nóminas aprobadas

UGEL Rioja 0761916 00003
E2 - Básica Especial - 

Primaria    

Educación Básica 

Especial     
27 6 5 NO CUMPLE

Número de secciones es 

mayor al número de 

Nóminas aprobadas

UGEL Rioja 1738459 00004 MARIA MONTESSORI
E1 - Básica Especial - 

Inicial     

Educación Básica 

Especial     
5 3 1 NO CUMPLE

Número de secciones es 

mayor al número de 

Nóminas aprobadas

UGEL Rioja 1772037 EMAUS
E1 - Básica Especial - 

Inicial     

Educación Básica 

Especial     
1 3 1 NO CUMPLE

Número de secciones es 

mayor al número de 

Nóminas aprobadas

UGEL Rioja 1772045 EMAUS
E2 - Básica Especial - 

Primaria    

Educación Básica 

Especial     
11 6 5 NO CUMPLE

Número de secciones es 

mayor al número de 

Nóminas aprobadas
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